
Winter-Cup

Mainz (GER)
30.11.2024 - 12:00

Fechten
Säbel Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 30.11.2024 16:59 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE KLECKA Matous 2015 M 2.99999 0 ja

SVOBODA Adam 2015 M 2.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015 R M 2.99999 472408 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARTHEL Eric WÜ FC TuS Stuttgart 2014 R M 2.99999 529870 ja

CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen 2015 R M 2.99999 518352 ja

ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen 2015 R M 2.99999 507236 ja

FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 2014 R M 1.19 456543 ja

GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen 2015 L M 2.99999 504340 ja

HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 2.99999 493542 ja

HOFER Bennet BY FR Nürnberg 2014 R M 2.99999 525483 ja

KIORPES Leandros WÜ FC TuS Stuttgart 2015 L M 2.99999 529868 ja

KÜNZEL Till WÜ FC Göppingen 2014 R M 1.28 517976 ja

LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014 R M 2.99999 454011 ja

LEHNERT Fin BY FR Nürnberg 2014 R M 1.7 471799 ja

LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015 R M 2.99999 450036 ja

MECHIN Timothee BY TSV Grünwald 2014 R M 2.99999 527069 ja

MÖHLER Niklas WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 2.99999 520577 ja

ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 2014 R M 1.30 462593 ja

SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 2014 L M 1.11 472302 ja

SENTIS Marc BY TSV Grünwald 2014 R M 1.34 518829 ja

SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 2.99999 493545 ja

SIEPE Anton NR SG Kaarst 2014 R M 2.99999 525795 ja

SKOWRONSKI Fridolin WÜ FC TuS Stuttgart 2015 R M 2.99999 529871 ja

STEINGRÄBER Maximilian BY FR Nürnberg 2014 R M 1.23 473347 ja

TASTL Julian WÜ TSG Eislingen 2014 R M 1.20 456720 ja

TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015 R M 2.99999 450917 ja

TZIMAS Noah WÜ FC Würth Künzelsau 2014 R M 1.16 493548 ja

VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen 2015 R M 2.99999 493660 ja

WEIGERT Tom WÜ FC Würth Künzelsau 2014 R M 1.15 493549 ja

XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015 R M 2.99999 504338 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

3 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 45.0000 GER LEHNERT Fin BY FR Nürnberg M ja

2. 1 011 34.0000 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar M ja

3. 1 015 24.0000 GER WEIGERT Tom WÜ FC Würth Künzelsau M ja

4. 1 016 22.0000 GER TZIMAS Noah WÜ FC Würth Künzelsau M ja

5. 1 019 18.0000 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV M ja

6. 1 020 18.0000 GER TASTL Julian WÜ TSG Eislingen M ja

7. 1 023 10.0000 GER STEINGRÄBER Maximilian BY FR Nürnberg M ja

8. 1 028 6.0000 GER KÜNZEL Till WÜ FC Göppingen M ja

9. 1 030 3.0000 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz M ja

10. 1 034 1.0000 GER SENTIS Marc BY TSV Grünwald M ja

T11. 2 99999 0.0000 GER ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen M ja

T12. 2 99999 0.0000 GER HOFER Bennet BY FR Nürnberg M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

T14. 2 99999 0.0000 GER CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen M ja

T15. 2 99999 0.0000 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER SIEPE Anton NR SG Kaarst M ja

T18. 2 99999 0.0000 GER MECHIN Timothee BY TSV Grünwald M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER BARTHEL Eric WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen M ja

T21. 2 99999 0.0000 GER HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T22. 2 99999 0.0000 CZE KLECKA Matous M ja

T23. 2 99999 0.0000 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen M ja

T24. 2 99999 0.0000 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg M ja

T25. 2 99999 0.0000 GER MÖHLER Niklas WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T26. 2 99999 0.0000 CZE SVOBODA Adam M ja

T27. 2 99999 0.0000 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen M ja

T28. 2 99999 0.0000 GER SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T29. 2 99999 0.0000 GER SKOWRONSKI Fridolin WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T30. 2 99999 0.0000 GER KIORPES Leandros WÜ FC TuS Stuttgart M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.11. 16:59

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.11. 16:59

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.11. 16:59

32er A/B/C Modus - 4x8er

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

17 - 24 A T17-24

25 - 32 A T25-32

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

VARNAKHINA Valentina, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SENTIS Marc GER TSV Grünwald 1 0 V 1 V 4 2 15 21 0.400 -6 4.
LEHNERT Fin GER FR Nürnberg 2 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
ELSCHENBROICH Leonard GER TSG Eislingen 3 2 1 3 V 2 1 13 22 0.200 -9 5.
LEHMANN Carlo GER TSV Bayer Dormagen 4 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 2.
KIORPES Leandros GER FC TuS Stuttgart 5 4 0 2 4 2 0 12 25 0.000 -13 6.
HARTMANN MORENO Damian GER FC Würth Künzelsau 6 V 0 V 2 V 3 17 18 0.600 -1 3.

Runde 2 | Bahn 2

PANOV Aleksey, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BARTHEL Eric GER FC TuS Stuttgart 1 2 0 0 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
ROSENBACH Theo GER CTG Koblenz 2 V 2 2 V 2 2 16 18 0.400 -2 4.
SCHILLER Lian GER TV Wetzlar 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
HOFER Bennet GER FR Nürnberg 4 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
MÖHLER Niklas GER FC Würth Künzelsau 5 V 1 1 0 0 1 7 23 0.200 -16 5.
KLECKA Matous CZE 6 V V 1 3 V 3 19 13 0.600 6 3.

Runde 3 | Bahn 3

DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SKOWRONSKI Fridolin GER FC TuS Stuttgart 1 3 2 1 V 3 1 14 24 0.200 -10 5.
GROHMANN Mika GER TSV Bayer Dormagen 2 V 2 3 V 3 2 18 22 0.400 -4 4.
VOYTOV Mark GER TSG Eislingen 3 V V 1 V 4 3 20 17 0.600 3 3.
TIMKE Jannik GER TV Ratingen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KÜNZEL Till GER FC Göppingen 5 4 4 3 4 2 0 17 25 0.000 -8 6.
WEIGERT Tom GER FC Würth Künzelsau 6 V V V 0 V 4 20 17 0.800 3 2.

Runde 4 | Bahn 4

LIU Justin, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TZIMAS Noah GER FC Würth Künzelsau 1 2 0 3 V 1 1 11 20 0.200 -9 6.
SVOBODA Adam CZE 2 V 1 V 2 3 2 16 19 0.400 -3 4.
ABDELSALAM Mourad EGY Mainzer TV 3 V V V 0 3 3 18 13 0.600 5 2.
STEINGRÄBER Maximilian GER FR Nürnberg 4 V 2 2 2 V 2 16 20 0.400 -4 5.
CALETKA Gabriel GER TSG Eislingen 5 0 V V V V 4 20 13 0.800 7 1.
MECHIN Timothee GER TSV Grünwald 6 V V V 2 4 3 21 17 0.600 4 3.
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Runde 5 | Bahn 5

VOTAN Tin, GER WÜ FC TuS Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHBAUER Aris GER FR Nürnberg 1 V 4 2 2 3 1 16 21 0.200 -5 5.
FEILER Henry Samuel GER Mainzer TV 2 1 V V 4 V 3 20 16 0.600 4 3.
TASTL Julian GER TSG Eislingen 3 V 4 V 3 V 3 22 18 0.600 4 2.
XIANG Nico GER TSV Bayer Dormagen 4 V 2 2 1 2 1 12 22 0.200 -10 6.
SHTURBABIN Max GER FC Würth Künzelsau 5 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 1.
SIEPE Anton GER SG Kaarst 6 V 0 2 V V 3 17 18 0.600 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEHNERT Fin FR Nürnberg 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SCHILLER Lian TV Wetzlar 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER TIMKE Jannik TV Ratingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER HOFER Bennet FR Nürnberg 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER LEHMANN Carlo TSV Bayer Dormagen 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER SHTURBABIN Max FC Würth Künzelsau 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER CALETKA Gabriel TSG Eislingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

8 GER WEIGERT Tom FC Würth Künzelsau 4 5 20 17 0.800 3 Q

9 CZE KLECKA Matous 3 5 19 13 0.600 6 Q

10 EGY ABDELSALAM Mourad Mainzer TV 3 5 18 13 0.600 5 Q

11 GER TASTL Julian TSG Eislingen 3 5 22 18 0.600 4 Q

12 GER MECHIN Timothee TSV Grünwald 3 5 21 17 0.600 4 Q

13 GER FEILER Henry Samuel Mainzer TV 3 5 20 16 0.600 4 Q

14 GER VOYTOV Mark TSG Eislingen 3 5 20 17 0.600 3 Q

15 GER HARTMANN MORENO Damian FC Würth Künzelsau 3 5 17 18 0.600 -1 Q

15 GER SIEPE Anton SG Kaarst 3 5 17 18 0.600 -1 Q

17 GER ROSENBACH Theo CTG Koblenz 2 5 16 18 0.400 -2 Q

18 CZE SVOBODA Adam 2 5 16 19 0.400 -3 Q

19 GER GROHMANN Mika TSV Bayer Dormagen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

20 GER STEINGRÄBER Maximilian FR Nürnberg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

21 GER SENTIS Marc TSV Grünwald 2 5 15 21 0.400 -6 Q

22 GER LOHBAUER Aris FR Nürnberg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

23 GER ELSCHENBROICH Leonard TSG Eislingen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

24 GER TZIMAS Noah FC Würth Künzelsau 1 5 11 20 0.200 -9 Q

25 GER SKOWRONSKI Fridolin FC TuS Stuttgart 1 5 14 24 0.200 -10 Q

26 GER XIANG Nico TSV Bayer Dormagen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

27 GER MÖHLER Niklas FC Würth Künzelsau 1 5 7 23 0.200 -16 Q

28 GER KÜNZEL Till FC Göppingen 0 5 17 25 0.000 -8 Q

29 GER KIORPES Leandros FC TuS Stuttgart 0 5 12 25 0.000 -13 Q

30 GER BARTHEL Eric FC TuS Stuttgart 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 12

MACHAJ Jiri, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHNERT Fin GER FR Nürnberg 1 V V 3 4 V 3 22 14 0.600 8 2.
HOFER Bennet GER FR Nürnberg 2 0 1 0 V 1 1 7 23 0.200 -16 6.
LEHMANN Carlo GER TSV Bayer Dormagen 3 2 V 0 4 V 2 16 19 0.400 -3 4.
TIMKE Jannik GER TV Ratingen 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
SCHILLER Lian GER TV Wetzlar 5 V 3 V 0 V 3 18 18 0.600 0 3.
SHTURBABIN Max GER FC Würth Künzelsau 6 2 V 3 0 0 1 10 21 0.200 -11 5.

Runde 2 | Bahn 11

SU Ruoshui, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CALETKA Gabriel GER TSG Eislingen 1 2 4 V V V 3 21 16 0.600 5 2.
TASTL Julian GER TSG Eislingen 2 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 1.
KLECKA Matous CZE 3 V V 1 1 3 2 15 23 0.400 -8 5.
WEIGERT Tom GER FC Würth Künzelsau 4 4 1 V V 2 2 17 20 0.400 -3 4.
ABDELSALAM Mourad EGY Mainzer TV 5 1 1 V 4 V 2 16 17 0.400 -1 3.
MECHIN Timothee GER TSV Grünwald 6 1 0 V V 1 2 12 20 0.400 -8 6.

Runde 3 | Bahn 10

LIU Justin, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FEILER Henry Samuel GER Mainzer TV 1 0 2 V 2 3 1 12 21 0.200 -9 5.
VOYTOV Mark GER TSG Eislingen 2 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
HARTMANN MORENO Damian GER FC Würth Künzelsau 3 V 1 V 0 4 2 15 20 0.400 -5 4.
SIEPE Anton GER SG Kaarst 4 1 2 3 0 2 0 8 25 0.000 -17 6.
SVOBODA Adam CZE 5 V 0 V V 1 3 16 12 0.600 4 3.
ROSENBACH Theo GER CTG Koblenz 6 V 1 V V V 4 21 15 0.800 6 2.

Runde 4 | Bahn 9

MACHAJ Vojtech, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STEINGRÄBER Maximilian GER FR Nürnberg 1 0 V 3 2 4 1 14 22 0.200 -8 5.
LOHBAUER Aris GER FR Nürnberg 2 V V V V 4 4 24 8 0.800 16 2.
SENTIS Marc GER TSV Grünwald 3 2 1 0 2 1 0 6 25 0.000 -19 6.
ELSCHENBROICH Leonard GER TSG Eislingen 4 V 1 V 2 4 2 17 18 0.400 -1 4.
TZIMAS Noah GER FC Würth Künzelsau 5 V 1 V V 2 3 18 16 0.600 2 3.
GROHMANN Mika GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
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Runde 5 | Bahn 7

DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BARTHEL Eric GER FC TuS Stuttgart 1 V 2 0 4 V 2 16 17 0.400 -1 3.
KIORPES Leandros GER FC TuS Stuttgart 2 1 0 2 V 2 1 10 22 0.200 -12 6.
KÜNZEL Till GER FC Göppingen 3 V V 2 V 4 3 21 14 0.600 7 2.
XIANG Nico GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
MÖHLER Niklas GER FC Würth Künzelsau 5 V 2 2 3 V 2 17 22 0.400 -5 4.
SKOWRONSKI Fridolin GER FC TuS Stuttgart 6 1 V V 1 3 2 15 21 0.400 -6 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TIMKE Jannik TV Ratingen 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER LEHNERT Fin FR Nürnberg 3 5 22 14 0.600 8 Q

3 GER SCHILLER Lian TV Wetzlar 3 5 18 18 0.600 0 Q

4 GER LEHMANN Carlo TSV Bayer Dormagen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

5 GER SHTURBABIN Max FC Würth Künzelsau 1 5 10 21 0.200 -11 Q

6 GER HOFER Bennet FR Nürnberg 1 5 7 23 0.200 -16 Q

7 GER TASTL Julian TSG Eislingen 4 5 24 9 0.800 15 Q

8 GER CALETKA Gabriel TSG Eislingen 3 5 21 16 0.600 5 Q

9 EGY ABDELSALAM Mourad Mainzer TV 2 5 16 17 0.400 -1 Q

10 GER WEIGERT Tom FC Würth Künzelsau 2 5 17 20 0.400 -3 Q

11 CZE KLECKA Matous 2 5 15 23 0.400 -8 Q

12 GER MECHIN Timothee TSV Grünwald 2 5 12 20 0.400 -8 Q

13 GER VOYTOV Mark TSG Eislingen 5 5 25 4 1.000 21 Q

14 GER ROSENBACH Theo CTG Koblenz 4 5 21 15 0.800 6 Q

15 CZE SVOBODA Adam 3 5 16 12 0.600 4 Q

16 GER HARTMANN MORENO Damian FC Würth Künzelsau 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER FEILER Henry Samuel Mainzer TV 1 5 12 21 0.200 -9 Q

18 GER SIEPE Anton SG Kaarst 0 5 8 25 0.000 -17 Q

19 GER GROHMANN Mika TSV Bayer Dormagen 5 5 25 15 1.000 10 Q

20 GER LOHBAUER Aris FR Nürnberg 4 5 24 8 0.800 16 Q

21 GER TZIMAS Noah FC Würth Künzelsau 3 5 18 16 0.600 2 Q

22 GER ELSCHENBROICH Leonard TSG Eislingen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

23 GER STEINGRÄBER Maximilian FR Nürnberg 1 5 14 22 0.200 -8 Q

24 GER SENTIS Marc TSV Grünwald 0 5 6 25 0.000 -19 Q

25 GER XIANG Nico TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17 Q

26 GER KÜNZEL Till FC Göppingen 3 5 21 14 0.600 7 Q

27 GER BARTHEL Eric FC TuS Stuttgart 2 5 16 17 0.400 -1 Q

28 GER MÖHLER Niklas FC Würth Künzelsau 2 5 17 22 0.400 -5 Q

29 GER SKOWRONSKI Fridolin FC TuS Stuttgart 2 5 15 21 0.400 -6 Q

30 GER KIORPES Leandros FC TuS Stuttgart 1 5 10 22 0.200 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen  

2 GER LEHNERT Fin BY FR Nürnberg  

3 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar  

4 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen  

5 GER SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau  

6 GER HOFER Bennet BY FR Nürnberg  

7 GER TASTL Julian WÜ TSG Eislingen  

8 GER CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen  

9 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV  

10 GER WEIGERT Tom WÜ FC Würth Künzelsau  

11 CZE KLECKA Matous  

12 GER MECHIN Timothee BY TSV Grünwald  

13 GER VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen  

14 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz  

15 CZE SVOBODA Adam  

16 GER HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau  

17 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV  

18 GER SIEPE Anton NR SG Kaarst  

19 GER GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen  

20 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg  

21 GER TZIMAS Noah WÜ FC Würth Künzelsau  

22 GER ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen  

23 GER STEINGRÄBER Maximilian BY FR Nürnberg  

24 GER SENTIS Marc BY TSV Grünwald  

25 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen  

26 GER KÜNZEL Till WÜ FC Göppingen  

27 GER BARTHEL Eric WÜ FC TuS Stuttgart  

28 GER MÖHLER Niklas WÜ FC Würth Künzelsau  

29 GER SKOWRONSKI Fridolin WÜ FC TuS Stuttgart  

30 GER KIORPES Leandros WÜ FC TuS Stuttgart  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

CALETKA Gabriel (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   4

SHTURBABIN Max (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn

HOFER Bennet (6)
BY FR Nürnberg

GER   V

TASTL Julian (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   4

  Bahn

1
TIMKE Jannik
NR TV Ratingen

GER   V

8
CALETKA Gabriel
WÜ TSG Eislingen

GER   1

 

  Bahn

5
SHTURBABIN Max
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

4
LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

  Bahn

3
SCHILLER Lian
HE TV Wetzlar

GER   V

6
HOFER Bennet
BY FR Nürnberg

GER   1

 

  Bahn

7
TASTL Julian
WÜ TSG Eislingen

GER   5

2
LEHNERT Fin
BY FR Nürnberg

GER   V

 

Bahn

TIMKE Jannik
NR TV Ratingen

GER   V

LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

Bahn

SCHILLER Lian
HE TV Wetzlar

GER   V

LEHNERT Fin
BY FR Nürnberg

GER   3

Bahn

TIMKE Jannik
NR TV Ratingen

GER   V

SCHILLER Lian (3)
HE TV Wetzlar

GER   9

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
SHTURBABIN Max (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
HOFER Bennet (6)
BY FR Nürnberg

GER   6

 

  Bahn

1
LEHMANN Carlo (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   1

2
LEHNERT Fin
BY FR Nürnberg

GER   V

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
CALETKA Gabriel (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   4

2
TASTL Julian (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 



Winter-Cup

Mainz (GER)
30.11.2024 - 12:00

Fechten

Säbel Herren U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt

Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     30.11.2024 16:59

2 / 4

BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

ABDELSALAM Mourad (9)
SW Mainzer TV

EGY   V

MECHIN Timothee (12)
BY TSV Grünwald

GER   6

Bahn

ROSENBACH Theo (14)
MR CTG Koblenz

GER   V

SVOBODA Adam (15) CZE   6

  Bahn

1
ABDELSALAM Mourad (9)
SW Mainzer TV

EGY   5

8
HARTMANN MORENO Damian (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn

5
VOYTOV Mark (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

4
MECHIN Timothee (12)
BY TSV Grünwald

GER   7

 

  Bahn

3 KLECKA Matous (11) CZE   V

6
ROSENBACH Theo (14)
MR CTG Koblenz

GER   5

 

  Bahn

7 SVOBODA Adam (15) CZE   3

2
WEIGERT Tom (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn

HARTMANN MORENO Damian (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

VOYTOV Mark (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

KLECKA Matous (11) CZE   8

WEIGERT Tom (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn

VOYTOV Mark (13)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

WEIGERT Tom (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
ABDELSALAM Mourad (9)
SW Mainzer TV

EGY   9

2
ROSENBACH Theo (14)
MR CTG Koblenz

GER   V

 

  Bahn

1
HARTMANN MORENO Damian (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2 KLECKA Matous (11) CZE   9

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
MECHIN Timothee (12)
BY TSV Grünwald

GER   6

2 SVOBODA Adam (15) CZE   V
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

FEILER Henry Samuel (17)
SW Mainzer TV

GER   9

TZIMAS Noah (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn

ELSCHENBROICH Leonard (22)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

STEINGRÄBER Maximilian (23)
BY FR Nürnberg

GER   8

  Bahn

1
FEILER Henry Samuel (17)
SW Mainzer TV

GER   9

8
SENTIS Marc (24)
BY TSV Grünwald

GER   V

 

  Bahn

5
TZIMAS Noah (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

4
LOHBAUER Aris (20)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

3
GROHMANN Mika (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
ELSCHENBROICH Leonard (22)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

 

  Bahn

7
STEINGRÄBER Maximilian (23)
BY FR Nürnberg

GER   7

2
SIEPE Anton (18)
NR SG Kaarst

GER   V

 

Bahn

SENTIS Marc (24)
BY TSV Grünwald

GER   4

LOHBAUER Aris (20)
BY FR Nürnberg

GER   V

Bahn

GROHMANN Mika (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

SIEPE Anton (18)
NR SG Kaarst

GER   V

Bahn

LOHBAUER Aris (20)
BY FR Nürnberg

GER   V

SIEPE Anton (18)
NR SG Kaarst

GER   5

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1
TZIMAS Noah (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
ELSCHENBROICH Leonard (22)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

 

  Bahn

1
SENTIS Marc (24)
BY TSV Grünwald

GER   4

2
GROHMANN Mika (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1
FEILER Henry Samuel (17)
SW Mainzer TV

GER   1

2
STEINGRÄBER Maximilian (23)
BY FR Nürnberg

GER   V
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DD | Tableau 29-32 DA | 8er Tableau D DB | Tableau 25-28 DC | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos *** (25)  

MÖHLER Niklas (28)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

Bahn

KIORPES Leandros (30)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER  

*** Freilos *** (26)  

 

1
XIANG Nico (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
SKOWRONSKI Fridolin (29)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

4
MÖHLER Niklas (28)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

 

  Bahn

3
BARTHEL Eric (27)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

6
KIORPES Leandros (30)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   4

 

 

7 *** Freilos ***  

2
KÜNZEL Till (26)
WÜ FC Göppingen

GER  

 

Bahn

XIANG Nico (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SKOWRONSKI Fridolin (29)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   6

Bahn

BARTHEL Eric (27)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   8

KÜNZEL Till (26)
WÜ FC Göppingen

GER   V

Bahn

XIANG Nico (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KÜNZEL Till (26)
WÜ FC Göppingen

GER   4

DF | Platz 29/30     DE | Platz 27/28
  Bahn

1
MÖHLER Niklas (28)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
KIORPES Leandros (30)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   9

 

  Bahn

1
SKOWRONSKI Fridolin (29)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

2
BARTHEL Eric (27)
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   6

 

DG | Platz 31/32      
  Bahn

1 *** Freilos *** (25)  

2 *** Freilos *** (26)  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015

2 GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 2014

3 GER LEHNERT Fin BY FR Nürnberg 2014

4 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014

5 GER SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau 2015

6 GER HOFER Bennet BY FR Nürnberg 2014

7 GER TASTL Julian WÜ TSG Eislingen 2014

8 GER CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen 2015

9 GER VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen 2015

10 GER WEIGERT Tom WÜ FC Würth Künzelsau 2014

11 GER HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau 2015

12 CZE KLECKA Matous 2015

13 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 2014

14 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015

15 CZE SVOBODA Adam 2015

16 GER MECHIN Timothee BY TSV Grünwald 2014

17 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015

18 GER SIEPE Anton NR SG Kaarst 2014

19 GER GROHMANN Mika NR TSV Bayer Dormagen 2015

20 GER SENTIS Marc BY TSV Grünwald 2014

21 GER TZIMAS Noah WÜ FC Würth Künzelsau 2014

22 GER ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen 2015

23 GER STEINGRÄBER Maximilian BY FR Nürnberg 2014

24 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 2014

25 GER XIANG Nico NR TSV Bayer Dormagen 2015

26 GER KÜNZEL Till WÜ FC Göppingen 2014

27 GER SKOWRONSKI Fridolin WÜ FC TuS Stuttgart 2015

28 GER BARTHEL Eric WÜ FC TuS Stuttgart 2014

29 GER MÖHLER Niklas WÜ FC Würth Künzelsau 2015

30 GER KIORPES Leandros WÜ FC TuS Stuttgart 2015
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Einsätze Kampfrichtende

NationDE FL SÄ Name PoolsT8T4T5-8T2P3P5P7T9-16T9-12T13-16P9P11P13P15T17-24T17-20T21-24P17P19P21P23T25-32

CZE MACHAJ Jiri 1

MACHAJ Vojtech 1

N SVOBODOVA
Michaela

GER DINKEL Theresa

LOHBAUER Ivy

SCHERLEITHNER
Julian

D LANZMICH Oskar

D GROHMANN
Jannis

D LIU Dominic

D LIU Justin 2

STEINBERG
Jesko

SU Ruoshui 1

D TIMKE Niklas

CN BERGER Svend

D CN B BUJDOSO Gergö

CN CN CN NEUHÄUSER
Marc

B B PANOV Aleksey 1

VARNAKHINA
Valentina

1

VOTAN Tin 1

CN CN BEHR Dominik

KUS Jana

WEBER Christine
Marie

CN MÜND Martin

B VOYTOV
Oleksandr

GRE CN DAVOLI Roberto 2

UKR CN ROSHCHIN
Maksym

CN RODICHEVA
Mariia

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIMKE Jannik NR TV Ratingen 2015

Silber GER SCHILLER Lian HE TV Wetzlar 2014

Bronze GER LEHNERT Fin BY FR Nürnberg 2014


